ПРОЕКТ

Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

пятого созыва

(________________________)

Р Е Ш Е Н И Е

от «____» __________  2016  года                                                                №____

О реорганизации  Муниципального учреждения «Отдел

образования администрации Мирного»

В целях государственной регистрации в соответствии с частью 3 статьи

41 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь

статьей 25 Устава муниципального образования «Мирный», городской

Совет  депутатов  Мирного

РЕШИЛ:

1. Реорганизовать Муниципальное учреждение  «Отдел образования

администрации Мирного» в форме присоединения к Муниципальному

учреждению «Управление социальной политики и здравоохранения

администрации Мирного».

 2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

опубликованию в средствах массовой информации муниципального

образования «Мирный».

Глава Мирного                                                                               Ю.Б. Сергеев